
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 9 maja 2024 r. 
 

 
 
 
Or. 271.15.5.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
W dniu 9 maja 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

wraz z instalacjami wewnętrznymi oraz przyłączami, zlokalizowanego przy ul. Kuźnia 48 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim.  

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 155 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Pracownia Projektowa "PIK" s.c. Anna i Maciej Pindurowie  

ul. Szeroka 24, 44-240 Żory   

cena 239 235,00 PLN. 

b. JNS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Pułaskiego 3, 35-011 Rzeszów   

cena 109 839,00 PLN. 

c. 0-32 Sp. z o.o,  

ul. Mazurska 14/9, 41-500 Chorzów   

cena 66 420,00 PLN. 

d. MW DESIGN Monika Wojcieszak  

ul. Piotrkowska, 26-603 Radom   

cena 185 000,00 PLN. 

 
Tomasz Wójcik 
Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 


